Протокол №П-21/2010 от 23.08.2010 г. заседания Совета Партнерства Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 1

 ПРОТОКОЛ № П-21/2010

заседания Совета Партнерства

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 23 августа 2010 года

Дата составления протокола – 23 августа 2010 года

Присутствовали члены Совета Партнерства:

1. Курилкин Роман Леонидович

2. Мещерин Игорь Викторович

3. Разумов Дмитрий Валерьевич

4. Савченков Сергей Викторович

5. Мокеев Михаил Юрьевич

В заседании приняли участие 5 членов Совета партнерства из 5.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Азарх М.М.  – Директор НП «Инженер-Проектировщик».

Председатель Совета Партнерства Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Курилкин Роман Леонидович.

Секретарь Совета Партнерства Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Дроганова Александра Александровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исполнении предписания Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору.

По вопросу №1 повестки дня. Об исполнении предписания Федеральной службы по

экологическому, технологическому и атомному надзору.

СЛУШАЛИ:

Курилкина Р.Л., который сообщил, что в ответ на заявление о внесении изменений в

Решение о внесении сведений в государственный реестр саморегулируемых организаций

в адрес Партнерства поступило предписание Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) № 09-02-03/3983 от 13.08.2010 г. об

устранении нарушений в части уточнения требований к выдаче свидетельства о допуске к

работам по каждому виду работ. Для устранения нарушений было предложено поручить

Протокол №П-21/2010 от 23.08.2010 г. заседания Совета Партнерства Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 2

Директору Партнерства Азарху М.М. в срок до 25.08.2010 г. устранить вышеуказанные

нарушения и уведомить об этом Ростехнадзор, направив в Управление строительного и

общепромышленного надзора Ростехнадзора подтверждение об устранении нарушений.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Поручить Директору Партнерства Азарху М.М. в срок до 25.08.2010 г. устранить

замечания, указанные в письме от Ростехнадзора № 09-02-03/3983 от 13.08.2010 г. и

уведомить об этом Ростехнадзор, направив в Управление строительного и

общепромышленного надзора Ростехнадзора подтверждение об устранении нарушений.

Голосовали:

Курилкин Роман Леонидович – «за»

Мещерин Игорь Викторович – «за»

Разумов Дмитрий Валерьевич – «за»

Савченков Сергей Викторович – «за»

Мокеев Михаил Юрьевич – «за»

«за» -  пять голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Поручить Директору Партнерства Азарху М.М. в срок до 25.08.2010 г. устранить

замечания, указанные в письме от Ростехнадзора № 09-02-03/3983 от 13.08.2010 г. и

уведомить об этом Ростехнадзор, направив в Управление строительного и

общепромышленного надзора Ростехнадзора подтверждение об устранении

нарушений.

Председатель Совета Партнерства

Секретарь Совета Партнерства

 Р.Л. Курилкин

А.А. Дроганова